

**Jan Christensen Ejendomme ApS**  
**Skovvang 25, 7260 Sønder Omme**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 37 14 99 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2017.

---

Jan Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jan Christensen Ejendomme ApS  
Skovvang 25  
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 37 14 99 93  
Stiftet: 3. august 2015  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Christensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>134.276</b>	<b>134.890</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.706	-48.706
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>85.570</b>	<b>86.184</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.573
Øvrige finansielle omkostninger	-53.931	-51.859
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.639</b>	<b>45.898</b>
1 Skat af årets resultat	-7.074	-10.515
<b>Årets resultat</b>	<b>24.565</b>	<b>35.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	24.565	35.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.565</b>	<b>35.383</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.337.887	2.386.593
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.337.887</u>	<u>2.386.593</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.337.887</u></b>	<b><u>2.386.593</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	199.464
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.926</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.926</u>	<u>199.464</u>
Likvide beholdninger	<u>264.595</u>	<u>59.335</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>267.521</u></b>	<b><u>258.799</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.605.408</u></b>	<b><u>2.645.392</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.092.140	1.067.575
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.142.140</b>	<b>1.117.575</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	89.000	79.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>89.000</b>	<b>79.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.233.789	1.319.402
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.233.789	1.319.402
	Kortfristet del af langfristet gæld	85.600	83.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	0	515
	Anden gæld	9.379	37.500
	Periodeafgrænsningsposter	37.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.479	129.415
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.374.268</b>	<b>1.448.817</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.605.408</b>	<b>2.645.392</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.926	515
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>7.074</u></b>	<b><u>10.515</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.435.299	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	<u>0</u>	<u>2.435.299</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.435.299</u></b>	<b><u>2.435.299</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-48.706	0
Årets afskrivninger	<u>-48.706</u>	<u>-48.706</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-97.412</u></b>	<b><u>-48.706</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.337.887</u></b>	<b><u>2.386.593</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Tilgang ved stiftelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.067.575	0
Årets overførte overskud eller underskud	24.565	35.383
Overkurs ved stiftelse	<u>0</u>	<u>1.032.192</u>
	<b><u>1.092.140</u></b>	<b><u>1.067.575</u></b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
DLR, opr. 1.513 t.kr.	<u>1.233.789</u>	<u>1.319.402</u>
	<b><u>1.233.789</u></b>	<b><u>1.319.402</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>868.748</u>	<u>963.547</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.319 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.338 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har med virkning fra 01.01.2015 deltaget i en spaltning. Selskabets hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, og højest med et beløb svarende til den overtagne nettoværdi i selskabets jf. selskabslovens § 254, stk 2.

Regnskabsmæssig værdi af den overtagne nettoværdi i selskabet udgør 1.082 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Murermester Jan Christensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.